[image: image1.png]

Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

60 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

01.11.2019г.

 с. Кривец

№ 191-рс

О признании утратившими силу решений Совета депутатов
сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского
муниципального района Липецкой области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Кривецкий сельсовет в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет:

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 109 от 28.10.2013 года «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 135-рс от 15.04.2014 года «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 13-рс от 08.12.2015 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 19-рс от 28.12.2015 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»;
- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 50-рс от 31.08.2016 года «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 56-рс от 28.10.2016 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 115-рс от 11.04.2018 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 137-рс от 26.09.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от 11.04.2018г. № 115-рс».
2. Направить нормативный правовой акт главе сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Кривецкий сельсовет

С.Н. Животворев